2.​ Стоимость подключения к системе многоканальной связи (подключение 
одного дополнительного внутреннего номера) составляет 2 000-00 (две 
тысячи) рублей, в том числе НДС 18% 

3.​ Абонентская плата начиная с месяца, в котором оказана услуга согласно п.1 
настоящего соглашения, составляет 2 250-00 (две тысячи двести пятьдесят) 
рублей, в том числе НДС 18%. 

4.​ Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным 
соглашением стороны будут руководствоваться условиями договора. 

5.​ Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью 
Договора.